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Duyurular

Iklim Konferansı COP25 
Paris Anlaşması’nın uygulanmaya başlayacağı 2020 yılı öncesinde düzenlenen son iklim zirvesi COP25 sona erdi. Detaylar

ve konferans dökumanlari için tıklayınız.

Gecmisten Gelecege Iklim Degisikligi 
24 Aralik 2019 günü Prof. Dr. Levent Kurnaz Gecmisten Gelecege Iklim Degisikligi üzerine TED Ankara Koleji'nde konusma

yapacak.

Güncel Haberler

İki hafta süreyle rekor kıran İklim Değişikliği Konferansı başarısızlıkla sonuçlandı 
İspanya'nın başkenti Madrid'de düzenlenen 25. Birlemiş Milletler (BM) İklim Değişikliği
Taraflar Konferansı (COP25) 2 haftanın ardından başarısızlıkla sona erdi. Müzakereler
gelecek yıl Glasgow'da yapılacak zirveye ertelendi. Madrid'de düzenlenen COP25'e katılan
BM üyesi 197 ülke, küresel karbon emisyonları miktarının dağılımı, çevresel bütünlük ve
finansman konularındaki görüş farklılıklarını aşamadı. İki hafta süren rekor uzunluktaki
zirvenin ardından iklim değişikliğinden etkilenen gelişmemiş ülkelere yardım ve sera gazı
salımının azaltılması çağrısı yapılan bir deklarasyon yayımlandı. (euronews)

BM'den 'yıkıcı' iklim değişikliği uyarısı 
Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP), sera gazı yoğunluğunun 2018'de rekor
seviyelere ulaşmasının ardından küresel sıcaklıkların bu yüzyılda keskin bir şekilde
artabileceği ve bunun sonucunda ortaya çıkacak iklim değişikliğinin "yıkıcı" etkiler
doğurabileceği uyarısında bulundu. BM'nin alt kuruluşlarından UNEP, İspanya'nın başkenti
Madrid'de gelecek hafta başlayacak BM İklim Zirvesi'nden önce açıkladığı yeni raporda
iklim değişikliğine ilişkin önemli uyarılar yaptı. (AA)

Küresel İklim Grevinde İstanbul’dan “Zirveye Değil Harekete Güven” Çağrısı 
COP25’teki eylemcilere müdahaleyi ve liderlerin iklim krizine karşı eylemsizliğini protesto
eden Sıfır Gelecek Taksim Odakule’den “Zirveye değil harekete güven” diye seslendi.
Taksim Odakule’nin arka tarafında bir araya gelen iklim aktivistleri İspanya’nın ev sahipliği
yaptığı BM İklim Değişikliği 25. Taraflar Konferansı’nda (COP25) iklim krizine arşı somut
adımlar atılmamasını ve bunu protesto eden eylemcilere yönelik müdahaleyi protesto etti.
11 Aralık Çarşamba günü COP25’te aktivistlerin Konferans Salonu önüne yapmak
istedikleri barışçıl protestoya müdahale gerçekleşmişti. Müdahale edilen kişilerin arasında
iklim için okul grevlerine çıkan Gelecek için Cumalar (Fridays for Future) aktivistleri,
sendikalar, gençlik grupları, kadın grupları, sivil toplum temsilcileri ve yerli halklardan
oluşan yüzlerce kişi yer alıyordu. Müdahaleye tepki gösteren Gelecek İçin Cumalar 13
Aralık’ta COP25’i protesto etmek için küresel iklim grevi ilan etmişti.(İklim Haber)

İklim değişikliği ve teknoloji yeni nesil eşitsizliklere yol açıyor 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Mukim Temsilcisi Claudio Tomasi,
teknoloji ve iklim değişikliği gibi yeni nesil eşitsizliklerin öne çıktığını belirterek, "1990'dan
bu yana yaşam süresi ve beklentisi artıyor ancak pek çok eşitsizlik 30 yıl önceki haliyle
duruyor, bazı eşitsizlikler ise yeni karşımıza çıkıyor." dedi. UNDP Türkiye ve Türkiye
Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından düzenlenen "2019 İnsani Gelişme
Raporu" tanıtım toplantısı TEPAV'da gerçekleşti. Toplantıda, söz konusu raporun temel
bulgu ve mesajları, Türkiye ve dünyadaki güncel gelişmelerle bağlantılı olarak yorumlandı.
(AA)

COP25’te Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı Kabul Edildi 
Toplumsal cinsiyet eşitliği ve iklim krizi üzerine çalışan ve danışmanlık yapan Şehnaz
Kıymaz Bahçeci, Madrid’de bugün sonlanması planlanan COP25’te hem insan hakları hem
de toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda, bu zirvenin başlangıcından beri çok umut verici
adımlar atılmamış olduğunu söylüyor. Ayrıca Şili’de yapılması planlanan zirvenin yerinin
Madrid ile değiştirilmesi ile sivil toplum örgütlerinin zirveye erişimi konusunda da birçok
sıkıntı yaşandığını ve bu nedenle çok kolay bir toplantı olmadığını belirtiyor. Ancak buna
rağmen zirve boyunca kadın ve iklim konusunda çalışan sivil toplum örgütleri birçok
çalışma, savunuculuk ve protesto gerçekleştirdi. Kıymaz Bahçeci, COP25 kapsamında 12
Aralık günü yayımlanan Toplumsal Cinsiyet Eylem Planı’nın (Gender Action Plan),
toplumsal cinsiyet alanında çalışan sivil toplum örgütlerinin yaptığı savunuculuklarının bir
meyvesi olduğunu vurgularken, iklim müzakereleri sürecinin geri kalanında da bu planın yol
gösterici olmasını umduklarını söylüyor. (İklim Haber)

Bakan Kurum: İklim Değişikliği, dünyamızı ve çocuklarımızı tehdit ediyor 
Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 25'inci Taraflar Konferansı'na
(COP25) katılmak üzere İspanya'nın başkenti Madrid'e gelen Çevre ve Şehircilik Bakanı
Murat Kurum, konferansta yaptığı konuşmada, "İklim Değişikliği bugünün problemidir ve
dünyamızın, çocuklarımızın geleceğini tehdit etmektedir" dedi. BM İklim Değişikliği
Çerçeve Sözleşmesi 25'inci Taraflar Konferansı'nda (COP25) konuşma yapan Bakan
Kurum, İklim Değişikliği'nin, bugünün problemi ve dünyamızın, çocuklarımızın geleceğini
tehdit ettiğini belirterek, "Küresel ısınmanın, deniz seviyesinin yükselmesinin, biyolojik
çeşitliliğin ve gıda güvenliğinin tehdit altında olması karşısında hareketsiz kalamayız. Bu
nedenle, İklim Değişikliği ile mücadele etmek için bütün paydaşların seferber olması
gerektiğine inanıyoruz" ifadelerini kullandı. (Haberler)

CHP’li Bakan: “Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Bütçe İçindeki Payı Binde 26, Utanın!” 
Çevre Komisyonu CHP Sözcüsü İzmir Milletvekili Murat Bakan, Türkiye’nin iklim krizi
konusunda ulusal bir politikası olmadığına dikkat çekti, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın
genel bütçe içindeki payının binde 26 olduğunu söyledi. TBMM’de 2020 Bütçesi’nin
görüşmeleri sürüyor. Çevre Komisyonu CHP Sözcüsü İzmir Milletvekili Murat Bakan, Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı bütçesi üzerine konuştu. Türkiye’nin uluslararası politikalara da dahil
olmadığına dikkat çeken Bakan, “Uluslararası arayışla sonuç elde edemeyince ulusal
düzeydeki çalışmaların duruyor olması bu konudaki duyarsızlığınızı ve umursamazlığınızı
zaten gözler önüne seriyor. Oysa yüz milyar galaksiyi gezip üzerinde canlı yaşamı olan
başka bir mavi gezegen bulamayabiliriz. Hiçbirimiz dünyayı omuzlarında taşıyan Atlas
değiliz. Aksine, bu dünya hepimizi taşıyor.” dedi. (Iklim Haber)

Nordex Vize-2 RES için türbin sağlayacak 
Karayel Elektrik, Kırklareli’de kuracağı 76.8 MW’lık Vize-2 RES için Alman Nordex Group’a
16 adet rüzgar türbini siparişi verdi.Rüzgar türbini üzericisi Nordex Group, Türkiye'de yeni
müşterisi Karayel Elektrik'ten yeni sipariş aldığını açıkladı. Açıklamaya göre Nordex Group,
76,8 MW'lik Vize-2 Rüzgar Enerjisi Santrali’ne Delta4000 serisinden 4,8 MW'lik işletme
modunda 16 adet N149 tipi türbinler tedarik edecek. Ayrıca Nordex, 10 yılı kapsayan özel
hizmet sunacak.2020 yılında tamamlanması beklenen santral yılda 240 GWh elektrik
üretecek. (Enerji Günlügü)

Yazı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: "İklim Konusunda Harekete
Kendimizden Başlamalıyız" (Yeşil Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

Protestocular, küresel ısınmayı sınırlamak için daha ciddi eylemler talep etmek üzere toplandılar. (Vox)
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-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
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-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 
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